— 1 —

四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅关于推荐

全省教育标准化专家智库人选的通知

各市（州）教育行政部门，各高等院校，机关各处室、直属事业

单位：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》和教育部《关于完善教

育标准化工作的指导意见》，进一步完善我省教育标准化工作体

制机制，为教育标准化工作提供智力支持，经研究，决定建立全

省教育标准化专家智库。本着公开公正的原则，现面向全省公开

征集教育标准化专家智库人选。

一、征集范围

各级教育行政部门，各级各类学校，标准化研究机构，教育

类行业协会。

二、工作领域

各级各类学校设立、学校建设、教育装备、教育信息化、教

师队伍建设、学校运行和管理、学科专业和课程、教育督导、语

言文字等 9 个领域。

 — 2 —

三、人选推荐条件

1.坚持党的教育方针，热爱教育事业；

2.坚持原则，作风正派，认真负责，廉洁公正，遵纪守法；

3.具有高级专业技术职称，或者具有与高级专业技术职称相

对应的职务；

4.熟悉相应工作领域业务工作，具有较高的理论水平、扎实

的专业知识或丰富的实践经验；

5.热心标准化事业，能积极参加教育标准化工作，认真履行

专家的各项职责和义务；

6.年龄一般不超过 65 周岁（含），身体健康。

四、基本程序

（一）个人申报。符合条件、有意愿申报的个人如实填写《四

川省教育标准化专家智库人选推荐表》（以下简称“推荐表”）（见

附件）。

（二）单位推荐。各单位按照“实事求是、公平公正、择优

选择”的原则推荐相应工作领域专家人选，在推荐表签署意见并

加盖单位公章后，提交教育厅。

（三）审核遴选。教育厅将组织专家对各单位推荐的人员进

行审核遴选，公示后，确定四川省教育标准化专家智库人员。

五、相关要求

请各有关单位（部门）于 2022 年 3 月 31 日前，将推荐表（一

mailto:请各省教育装备部门于2020年12月20日前，将本省委员候选人汇总表、委员登记表等有关材料统一邮寄至秘书处，同时将材料电子版（word）发送至联系人电子邮箱592239394@qq.com。

 — 3 —

式三份，双面打印）邮寄至四川省教育标准化技术委员会秘书处

（四川省学校国有资产与教育装备中心），同时将登记表电子版

（word）发送至电子邮箱：592238394@qq.com。

联系单位： 四川省学校国有资产与教育装备中心

通讯地址： 成都市天府大道南段 1353 号

电    话： 028-85619644

联 系 人： 袁 延 邢晓川

附件：四川省教育标准化专家智库人选推荐表

四川省教育厅

2022 年 3 月 10 日

mailto:请各省教育装备部门于2020年12月20日前，将本省委员候选人汇总表、委员登记表等有关材料统一邮寄至秘书处，同时将材料电子版（word）发送至联系人电子邮箱592239394@qq.com。
mailto:请各省教育装备部门于2020年12月20日前，将本省委员候选人汇总表、委员登记表等有关材料统一邮寄至秘书处，同时将材料电子版（word）发送至联系人电子邮箱592239394@qq.com。
mailto:请各省教育装备部门于2020年12月20日前，将本省委员候选人汇总表、委员登记表等有关材料统一邮寄至秘书处，同时将材料电子版（word）发送至联系人电子邮箱592239394@qq.com。

 — 4 —

附件

四川省教育标准化专家智库人选推荐表

姓名  性  别  出生年月

民族  学  历

毕业院校、

所学专业

身份证号

工作单位

工作领域

[    ]1.学校设立;2.学校建设;3.教育装备;4.教育信息化;5.教师队

伍建设;6.学校运行和管理;7.学科专业和课程;8.教育督导;9.语言文

字

行政职务  技术职称

从事专业

通讯地址

邮政编码  传  真

座机号码  手机号码

电子邮箱  是否在职

有何专业技术特长

曾参与制修订的标准

 — 5 —

有何发明、著作、学

术论文，发表时间、

发表刊物名称

参加何种学术组织、

担任何种职务

受过何种奖励

推荐单位意见

单位盖章

年   月   日

注：填报此表需三份打印盖章并粘贴二寸彩色照片，另附一张二寸彩色照片。

	doc_mark
	Content